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REPUBLKA E S H Q I P ~ R I T S ~  
INSPEKTORATI 1 L A R T ~ ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Resh~ t cdaku, TeI 0800 9999, Pax 04 728-5 1 6 ,  Web aww.h tdaa gov.al k 

D E K L A R A T E  
E INTEMSAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qE mbart detyrimin pEr dekIarim tE  interesave private ti;: tij, bashkeshortitles dhe ti! femijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, datE 10.04.2003 "PGr deklarimin dhe kontrolIin e pasurive, tE 
detyrimeve financiare t5 te zgjedhurve dhe te disa nEpun6sve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Pk parandalimin e konfliktit ti5 interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe nE ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 

Emri 

A U T O R I Z T M  
PER KQNTROLLZN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Institucioni dhe adresa 

Data e erngrimit ne 
funksionin q& kryen 

Data e aorezlmit te 
deklarates 

NE bazz t6 pikes 5 te nenit 14, te llgjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

, .': +? 
1,**l,l L. , 

&,-A+?& '%, =..& 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tE Deklarimit dhe Kontrollit tZ Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - lnspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dbe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe elrzistojnii ne emEr dhe per Ilogarine time, te bashkeshortit les dhe te 
fernijeve. l.l ' 

I 
Dekfaruj se te dhzfiat e pnsgyrcrara prej meje t z e  kete dokutnent 
jnne ti; verteta dhe nuk kum rlekiarr~ar nsgje q2 nuk eshte e vertetE. 
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REPUBLIKA E SBQIPERISE 
INSPEKTORGTl I L A R ~  I DEKLARIMIT DBE KONTROLLIT TE PASUIUVE 

Nese ky format k h t e  i pamjaflueshem, vazhdoni tE ploesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERJSE 
INSPEKTORATI I I,ARTE I DEKLARJMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
KE VEPRIMTARI 

I 

~ ~ ~ t k a d W m 4 p & ~ ~ f i ~ ~ p j m i k a m ~ r B  Sb~#rwrrtauakmw1l 
pMtuarn, d M E  a p  n8 
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-rr H d o r a t ,  dmm, nr, i reptirtr# publik, mtmi, a t k t k  dhjetw tl! W te & k l m , h i i t  
n wprbtdd I& a- RII1bl&n, nmtydn e angddmk (me dhe me ad&). 
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Nese ky format &hte i pamjahesMm, vazhdoni tZ plotesoni ne fotokopje t6 tij. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
LNSPEKTORATI I LARTE f DEKLARIMIT DAE KONTROLLXT TE PASURXVE 

NDAJ PERSONA" E JURiD1W DHE F u ~  

Decyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrirn per studirne-ktj.1 qe 
. I  ,. &;4ekziiibiA8 brenda dhe jashtE 'vendit, ti4 rnbetura ende pa u shlyer p ~ ' p e r i u d h ~ n  ngga dek~admi i 

. 2:k meparshem deri ne 3 1 Dhjetor t6 vitit t t  deklaimit, si dhe dctyrimet e liadura gjate viiit te deklarimit.. 
Detyri~ne keto te zyrtari t, bash kEshortit/es dh6 Emij eve n6 moshe madfiore. 
Te dhenat pEr emra personash ndaj t6 cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, pk 
tG ruaj tur konfidencialitetin e tyre. - 
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REPUBLTK4 E SHQIPERISE 

INSPEKTOTUTX I LARTE I DEKLt-, J MIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

D E  K - L A R A T E  
''..'E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesgtareve te famfljes qi! mbartin detyrjmin pbr deklarim ne b a s  t5 nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, datZ 10.4.203 dhe nenit 14, pika 3 tE ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pZr pasuritii qC 

disponojni! veqmas nga $do anetar i familjes, 

Shtetasusja , bashkkhortle 
Emtr, atiisi, mbiemer femije nE moshC madhore 

e subjektit 
. . . . Emer, atEsf, mbiemer, funksion . . . . 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SB INTERESAVE 

NE b a s  tg pikgs 5 t6 nenit 14, te ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "Per paranddimin e konfliktit 
te interesave n& ushtrirnin e funksioneve publike'', 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LwrtC tZ Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjEs - Ixlspektori i PergjithshEm i ILDW-se, qe te verffikojne 
nii tE @itha subjektet private e pubkke, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qB ekzistojnC nC emrin tfm dhe pilr 1logarinE time. 

II 'Deklaroj se tZ dk2nat e pusqyriinrrt prej nreje nP k@t2 
dokurnenf janl; ti! erteta dhe ttirk kum deklaruar asH 11 



REPUBLIKA E SHQ~PERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I D E U A ~ ~ R I I [ T  DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
, . PASURITE E PALUAJTSHME 

Rrsh kruani hollEsisht ndryshimet (shtesa d he pakcsimc) nE: llojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjts se veprimit, vleren nG leke apo ne valutii qe pasqyrohet ne dokumcntacionin qe 
dispononi, n2 mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qe zoteroni ti; 
cdo Iloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, ti: regjistruar osc jo d regjistrat publike, per periudhen 
nga deklarimi i meparshgm deri me 31 dhjetar t G  vitit t& deklarimit. 

Pjcsa 
N r. Pcrshkrimi i pasu ' I! Vlera me shifrs dhe me fjale nc % 

, , 

N&e ky format . & ~ ~ t b i g ~ a ~ ~ s h ~ m , . ~ d o n i  . . .,!. .. . .,-,=. 18 ploUsoni nZ fotokopje te tij. 
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